
Objednávka č. 4520041211 
Datum vystaveni: 27,01.2021

Objednatel:
DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod HBZS 
Lihovarská 1199/10, Rad vánice 
716 00 Ostrava

Dodavatel:
ORGREZ, a.s. 
Hudcova 321/76 
612 00 Brno-Medlánky

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH IČO: 46900829 DIČ: CZ46900829

Dodací lhůta: 31.01.2021 Místo dodáni: 
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!

jovlnen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem 6.235/2004 Sb., v platném zněni (dále jen "ZDPH"). V opačném při; 
ivněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V  tomto případ

Č in n á  12 m  * lln  £  4 n ň  7 n D U  n iX U a la m  n A n 4 i iA > ÍA n A i i  d e n  v  n A d n n l l l  t A fh r a e n lA  o t  n r

Plátce DPH je pi
objednatel oprav------------------------------------------------------------------ ----------------- , ----------------------- , ------- « ...----------- . . , - r —
objednatel v prodleni s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou dan z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo 
— .................. '‘•‘ -'ku  poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímozaplatit dodavateli za předmět objednávky částku -------------------- . . . --------------- --------- . . . . . . . . . . ------ c...... j
správci daně, což se považuje za uhrazeni zbytku sjednané ceny, tj. splněni celého závazku objednatele. Při nedodrženi dodací Ihuty předmětu 
objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plněni za každý den prodleni. Dodavatel bere na vědomi a uděluje souhlas ke 
zveřejněni objednávky bez jakýchkoliv omezeni v případě, že objednávka bude podléhat uveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., (zákon o registru smluv) v platném zněni. Osobni údaje uvedené na objednávce lze použit pouze za účelem zpracováni objednávky a 
dodáni objednaného plněni, jak ukládá nařízeni GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tim zavazuje zajistit ochranu těchto osobních udaju před 
jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plněni smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považuji za 
plněni dle této objednávky, včetně práv a povinnosti z toho vyplývajících.

Označeni a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ j Množství | Předpokl. cena |

Objednávka technické pomoci k REACH Jedn 54.700,00 1 54.700,00
Objednáváme u Vás technickou pomoc a souvisejíc! činnosti při registraci chemických látek, dle podmínek dodatku č. 23 k Rámcové 
smlouvě o technické pomoci ze dne 25.05.2009.

Bankovní spojeni:

501403353/5500 Raifřeisenbank, a.s.

Celková hodnota bez DPH CZK 54.700,00

Razítko a podpis dodavatele:


